BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio agosto incluye fc 110678/80/82 con
el rc 154867.TC 939.

869,032.00869032.000001 1 869032.00000

74335711572349
26/08/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 869,032.00
I.V.A.INSCRIP.  % 182,496.72

TOTAL 1,104,721.13

23040003 CAE

PESOS UN MILLON CIENTO CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTIUN CON 13/100

$

$

$

$

21

$

53,192.41

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 259.67 924 0.09 790.82

902 2.00 17380.64 901 4.00 34761.28

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio agosto incluye fc 110678/80/82 con el rc 154867.TC 939.